
quarta-feira, 19 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00649 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Decreto

 

 

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON 

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60 

 

Decreto nº 26, de 13 de agosto de 2015 

Altera o Decreto nº 10, de 26 de fevereiro de 2014, que 
nomeia e substitui os membros do Conselho Municipal 
de Assistência Social de Miguel Calmon  

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor: 

 

DECRETA: 

Art. 1°. O Art. 2º, inciso I, itens 2 e 3,  passa a vigorar com a seguinte redação: 

 I- Representantes do Poder Público: 

1......................................................................................................................................
................................................................................................................................... 

2- Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desportos: 

TITULAR: YARA PEREIRA DE SOUZA SILVA 
SUPLENTE: JOELMA CRISTINA MIRANDA LAGO – (NR) 
 
3- Secretaria Municipal de Administração: (NR) 

TITULAR: ALECIO SANTOS DE OLIVEIRA 
SUPLENTE: VALNEI SANTOS FRANÇA 
 

Art. 2°. – Este Decreto entra em vigor a partir da presente data, revogam-se as disposições 
em contrário. 

Miguel Calmon- BA, 13 de agosto de 2015. 

 
 

Nadson Roberto Sampaio Souza 
Prefeito 

 

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10D1DF8250FB694C98D08764AE9BD24D


		2015-08-19T17:31:46-0300




